
od 22. 1. do 4. 2. 2026
02/2026

Kelt výčapná 10° 
svetlé pivo 1,5 l

1,25 €
1 l = 0,83 €

+ záloh 
obal  

0,15 €

Čokoláda Milka Bubbly 
90-95 g - viac druhov

1,89 €
1 kg = 19,89-21,00 €

Detská šunka 1 kg
8,49 € 7,99 €

Bánovecký smotanový 
jogurt 145 g - viac druhov

0,39 €
1 kg = 2,69 €

Wellness čaj 
27-36 g 

Víno Frizzante Villa Caste 
Bianco 0,75 l

2,99 €
1 l = 3,99 €

1,49 €

Eidam salámový syr  1 kg alebo
Eidam údený salámový syr  1 kg



od  22. 1. do 4. 2.  2026

Nárez v aspiku 1 kg

8,59 €

Sliepka 1,2 kg 
hlbokozmrazená

3,69 €
1 kg = 3,08 €

Kurča bez drobkov 1 kg chladené alebo
Kurča bez drobkov 1 kg 

hlbokozmrazené 3,69 €

Kuracie stehná bez kostí a kože 1 kg chladené alebo
Kuracie stehná bez kostí a kože 1 kg hlbokozmrazené

7,29 €

6,29 €
3,09 €

Mletý mäsový prípravok z bravčového mäsa, 
tuk max 30% 500 g alebo

Mleté bravčové mäso 480 g hlbokozmrazené
4,69 €  jednotková cena: 9,77 €/kg

4,69 €
1 kg = 9,38 €

Pražská šunka 1 kg alebo
Pražská šunka 100 g

1,69 € jednotková cena: 16,90 €/kg

11,99 €

Francúzska šunka 1 kg alebo
Francúzska šunka nárez 100 g

1,85 € jednotková cena: 18,50 €/kg

12,49 €

Zipser šunka originál 1 kg alebo
Zipser šunka nárez 150 g

2,99 € jednotková cena: 19,93 €/kg

12,90 €

Dusená šunka strojová výberová  1 kg alebo
Dusená šunka strojová výberová nárez 100 g

1,79 € jednotková cena: 17,90 €/kg

12,50 €

Chlebíčková šunka 1 kg

7,79 €

Kúpelná šunka zaúdená 1 kg alebo
Kúpeľná šunka zaúdená krájaná 100 g
1,19 € jednotková cena: 11,90 €/kg

8,50 €

Pravá slovenská kuracia šunka 1 kg

8,99 €

Premier morčacia šunka výberová 1 kg alebo
Premier morčacia šunka výberová nárez 100 g

1,89 € jednotková cena: 18,90 €/kg

12,90 €

7,99 €

Debrecínska šunka 1 kg Rolovaný bok 1 kg

12,49 €

8,89 €

Šunková saláma Berto 1 kg Parizer saláma 1 kg

4,90 €
8,99 €

Pivná saláma 1 kg

Saláma so syrom 1 kg

9,99 €
Strážovská saláma 1 kg alebo

Strážovská saláma nárez 75 g
0,99 €  jednotková cena: 13,20 €/kg

8,50 €

Vysočina saláma 1 kg

10,99 €

Toreádor saláma 1 kg alebo
Toreádor saláma nárez 75 g

 1,59 €  jednotková cena: 21,20 €/kg

12,90 €

Sendvičový nárez Váhala 1 kg alebo
Sendvičový nárez 80 g

0,89 € jednotková cena: 11,13 €/kg

7,49 €



Maťko, Miško, Kubko 
100 g 

0,85 €
1 kg = 8,50 €

Nitran saláma 1 kg alebo
Nitran saláma nárez 75 g

1,35 €  jednotková cena: 18,00 €/kg

13,50 €

Karpatská saláma 1 kg

10,99 €

Tlačenka špeciál 1 kg

7,99 €

Hrádocká údená tlačenka 1 kg

7,29 €

Bavorské údené koleno 1 kg

5,99 €

Oravská slanina 1 kg

13,50 € 10,49 €

Berto klobása 1 kg

7,29 €

Šunková klobása 1 kg Ipeľská klobása 1 kg

5,59 €

Špekačky 1 kg

6,99 €

Prima párky 1 kg

8,49 €

Zipser párky 1 kg  alebo
Zipser párky mini 1 kg 

13,90 €
alebo Zipser párky 165 g

2,99 €  jednotková cena: 18,12 €/kg

12,90 €

Bravčové párky 1 kg  alebo
Bravčové párky 450 g

 4,79 €  jednotková cena: 10,64 €/kg
Bravčové párky 150 g

1,85 €  jednotková cena: 12,33 €/kg

9,90 €

Bratislavské párky 1 kg alebo
Bratislavské párky 720 g

5,99 €  jednotková cena: 8,32 €/kg 
Bratislavské párky 240 g

2,19 €  jednotková cena: 9,13 €/kg

7,50 €

Baby párky so syrom 1 kg

6,69 €

Utopenci 680 g Váhalova paštéta 300 g

4,29 €
1 kg = 10,73 €

Moje kuracie párky 1 kg alebo
Moje kuracie párky 180 g

0,75 €  jednotková cena: 4,17 €/kg

3,59 € 3,09 €
1 kg = 10,30 €

13,90 €

Malokarpatská saláma 1 kg alebo
Malokarpatská saláma nárez 75 g

 1,45 €  jednotková cena: 19,33 €/kg



od  22. 1. do 4. 2.  2026

Piknik vajce DUO 240 g
dva druhy

2,19 €
1 kg = 9,13 €

Treska v majonéze 140 g
Treska v majonéze s ostrým šalátom 150 g

1,49 €
1 kg = 9,93-10,64 €

Tuniaková pochúťka 140 g, 
Tuniaková pochúťka pikant 140 g

1,79 €
1 kg = 12,79 €

Lahôdkový šalát VEGAN 
140 g – viac druhov

1,15 €
1 kg = 8,21 €

PROTEIN Kuraci šalat 180 g 
dva druhy

1,99 €
1 kg = 11,06 €

Treska Exklusiv s cottage 140 g
viac druhov

1,39 €
1 kg = 9,93 €

Sleďové očká 150 g
viac druhov

2,19 €
1 kg = 24,33 €

HOKI filety s kožou 500 g

7,49 €
1 kg = 14,98 €

NOWACO Kuracie stripsy nemleté 
Zizu 500 g hlbokozmrazené

Fantasia 110 g – 122 g
viac druhov

4,59 €
1 kg = 9,18 €

Hranolky extra dlhé McCain 
Golden Longs 750 g

2,59 €
1 kg = 3,45 €

Hovädzí guláš so žemľovými knedlikmi 510 g
Sviečková na smotane so žemľovými 

knedľami 510 g

3,89 €
1 kg = 7,63 €

0,75 €
1 kg = 6,15-6,82 €

Bobík jogurtík s lentilkami 108 g
Bobík jogurtík s čokoguličkami 106 g

0,57 €
1 kg = 5,28-5,38 €

Zvolenský smotanový jogurt 
145 g - viac druhov

0,47 €
1 kg = 3,24 €

Tami Živý jogurt 180 g
viac druhov

0,47 €
1 kg = 2,61 €

Kúsky tvarohu Protein 150 g
viac druhov

0,59 €
1 kg = 3,93 €

Termix Extra 130 g
viac druhov

0,75 €
1 kg = 5,77 €

Pribináček 125 g - viac druhov

1,09 €
1 kg = 8,72 €

NOWACO Obaľovaný syr Gouda 200 g 
hlbokozmrazené

2,19 €
1 kg = 10,95 €

Termix 90 g - viac druhov

0,47 €
1 kg = 5,22 €



Tvaroh termizovaný 250 g

0,75 €
1 kg = 3,00 €

Jalapeňo nátierka 150 g

0,99 €
1 kg = 6,60 €

Kaukazský kefír 500 ml

0,69 €
1 l = 1,38 €

Smotana na varenie
 10 % 180 ml

0,62 €
1 l = 3,44 €

Smotana na šľahanie 33 % 180 ml Fit tvaroh Rajo 200 g - viac druhov

1,25 €
1 l = 6,94 € 1,49 €

1 kg = 7,45 €

Tvaroh jemný 250 g

1,29 €
1 kg = 5,16 €

Cottage cheese 200 g 

0,75 €
1 kg = 3,75 €

Bryndziarka - bryndzová nátierka 
130 g - viac druhov

1,09 €
1 kg = 8,38 €

Syrokrém Smotanela 150 g 
dva druhy

1,99 €
1 kg = 13,27 €

Encián 110 g - viac druhov Mini Babybel 5 x 20 g

1,09 €
1 kg = 9,91 €

2,09 €
1 kg = 20,90 €

Bánovecké syrové nite 
údené / neúdené 250 g

1,45 €
1 kg = 14,50 €

Strúhaný syr 100 g
dva druhy

0,95 €
1 kg = 9,50 €

Family goldy blok 
45% 1 kg

4,49 €

Alpro Sójový výrobok 150 g
viac druhov

0,89 €
1 kg = 5,93 €

Paťa - tvarohová pena 70 g
dva druhy

0,47 €
1 kg = 6,71 €

Milka Choco snack 32 g

0,65 €

Protein drink 250 ml
viac druhov

1,09 €
1 l = 4,36 €

Monte 4 x 55 g
dva druhy

1,09 €
1 kg = 4,95 €

LUNTER Tofu 160 g
viac druhov

0,99 €
1 kg = 6,19 €



od  22. 1. do 4. 2.  2026

0,42 €

Delissa 30 g
viac druhov

Tyčinka Chrunchy proteín 40 g
viac druhov

od  22. 1. do 4. 2.  2026

Jablká červené

Pomaranče
Zemiaky žlté

ZázvorMandarínky

Citróny

Kapusta čínska

Čerstvé ovocie 
a zelenina

Miňonky 50 g - viac druhov

0,65 €1,29  €

Tyčinka musli Corny Big 50 g
viac druhov

0,69 €

Študentská pečať 170 g
viac druhov

2,69 €
1 kg = 15,82 €

Dezert Lindor 
137 g - viac druhov

3,99 €
1 kg = 29,12 €

Rodinné oblátky 130 g 
viac druhov

1,15 €
1 kg = 8,85 €

Zlaté Esíčka 220 g Zlaté Koka 180 g

1,79 €
1 kg = 8,14 €

1,79 €
1 kg = 9,94 €



Nescafé Classic 200 g
viac druhov

6,69 €
1 kg = 33,45 €

Jacobs Velvet 180-200 g
dva druhy

Extra špecial Espresso 
250 g zrno

Káva crema intensiv aróma 
zrno 500 g

Čaj Mistral 30 g
viac druhov

7,19 €
1 kg = 35,95-39,94 €

Corn flakes 450/500 g - viac druhov

4,39 €
1 kg = 8,78-9,76 €

Cestoviny IDEÁL 400 g
viac druhov

0,79 €
1 kg = 1,98 €

Milde Sorte 50 g

1,50 €

Káva Grandos 
gold 100 g

3,49 €
1 kg = 34,90 €

Instantná kávovinová zmes 
Delice 100 g

Instantná kávovinová zmes 
bezkofeinová Delice 100 g

1,99 €
1 kg = 19,00 €

3,59 €
1 kg = 35,90 €

4,69 €
1 kg = 18,76 €

Čaj bylinný 30 g
viac druhov

Kukuričné trubičky Family XXL 150 g
dva druhy

1,99 €
1,69 €

1,29 €
1 kg = 8,60 €

JOJO Cukríky 80 g - viac druhov

0,85 €
1 kg = 10,63 €

Milka Choco Cow 40 g /
Milka Choco Grains 42 g

0,65 €

9,85 €
1 kg = 19,70 €



od  22. 1. do 4. 2.  2026

Broskyňový kompót 
lúpaný, polený 820 g

Marhuľový kompót 
lúpaný, polený 820 g

1,79 €
1 kg = 3,81 €

1,99 €
1 kg = 4,23 €

4,99 €
1 l = 9,98 €

Olej olivový extra -  panenský 1 l

8,90 €

Olej olivový extra 
panenský 0,5 l

Paradajky lúpané 
celé 400 g

0,79 €
1 kg =3,29 €

Jahodový kompót    
Del Pietro - 820 g

2,29 €
1 kg = 7,16 €

Nátierka z rýb 100 g
viac druhov

1,05 €
1 kg =10,50 €

Kruací šunkový nárez 110 g, 
Debrecínsky nárez 110 g

Tuniak drvený v oleji 185 g
Tuniak drvený vo vlastnej šťave 185 g

Bujón Kucharek 60 g
viac druhov

0,99 €
1 kg = 6,19 €

Paštéta tuniaková 95 g 
Delamaris

1,09 €
1 kg = 11,47 €

1,19 €
1 kg = 10,82 €

0,49 €
1 kg = 8,17 €

Polievka Do hrnčeka 
15-27 g - viac druhov

0,39 €

Maggi chutná pauza 60 g
viac druhovHalušky 250 g Zemiakové cesto BASK 400 g

0,39 €
1 kg = 6,50 €

1,79 €
1 kg = 4,48 €1,09 €

1 kg = 4,36 €

Kompót ananás kúsky 565 g

1,49 €
1 kg = 4,38 €

Boloňská omáčka 350 g

2,39 €
1 kg = 6,83 €

Šalát z makrely Delamaris 125 g
viac druhov

1,39 €
1 kg = 11,12 €



7,79 €
1 l = 11,13 €

Rum Caribbean 38% 0,7 l
dva druhy

Ballantines 
40% 0,7 l

12,99 €
1 l = 18,56 €

Fernet Stock 38 % / Citrus 27 %
0,7 l - viac druhov

Tri stromy hruškovica / slivovica 42% 
0,7 l  - viac druhov

10,99 €
1 l = 15,70 €

16,79 €
1 l = 23,99 €

Stará myslivecká 38% 0,7 l

8,89 €
1 l = 12,70 €

R. Jelínek Moravská slivka 
40 % 0,5 l

R. Jelínek Moravská hruška 
40 % 0,5 l

7,39 €
1 l = 14,78 €

HOREC vodka / borovička
 s horcom 40 % 0,7 lZubrowka BIALA 37,5% 0,7 l

Víno Náš sad 0,75 l
viac druhov

2,99 €
1 l = 3,99 €

Víno Château Noir 
0,75 l - viac druhov

3,59 €
1 l = 4,79 €

I Heart Prosecco Frizzante 
0,75 l

4,99 €
1 l = 6,65 €

8,99 €
1 l = 12,84 €

+ záloh 
za obal 

0,13 €

Zlatý Bažant 12 %  0,5 l

0,69 €
1 l = 1,38 €

Veľkopopovický Kozel svetlé 
výčapné pivo 10 % 0,5 l 

0,65 €
1 l = 1,30 €

+ záloh 
za obal 

0,15 €

Energy coffee 250 ml
viac druhov

0,95 €
1 l = 3,80 €

Tiger classic 0,5 l
viac druhov

0,99 €
1 l = 1,98 €

+ záloh 
za obal 

0,15 €

Mirinda Orange / 
Pepsi Cola 0,33 l

0,75 €
1 l = 2,27 €

+ záloh 
za obal 

0,15 €

MATTONI 1,5 l 
viac druhov

0,49 €
1 l = 0,33 €

+ záloh
 za obal 

0,15 €

Rio Cold Press  100% 1 l 
viac druhov

1,99 €

11,99 €
1 l = 17,13 €



Predajne spoločnosti
 SINTRA spol. s r.o., OZ ZDROJ Poprad:

Tlač: POPRADSKÁ TLAČIAREŇ, VYDAVATEĽSTVO s.r.o., Popradskej brigády 13, 058 01 Poprad, IČO: 44021763
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VÝKUP 
ZÁLOHOVANÝCH 
OBALOV

=

010 - Nám. sv. Egídia č.53

027 - Komenského 5

028 - L. Svobodu 4885/8

037 - Svätoplukova č.10

038 - Pavlovova 3668/10

039 - Uherova č.49

042 - Dostojevského 12

052 - Hraničná č.14

054 - Suchoňova 3527/4

053 - Kuzmányho 5000/1

014 - Lidická 2

007 - Ul. mieru č.29
008 - Ul. 9. mája č.14
009 - Ul. SNP 142

022 - Lányiho č.1
026 - Krvavé pole 1503/1
040 - Kuzmányho č.43
041 - Starý trh 2

016 - Ul. 1. mája 888/4

058 - Tatranská 1714/132

021 - Dom potravín

001 - Cesta slobody 4/5

060 - Hlavná 1245/154

012 - Ždiar 102

044 - Daxnerova 12

043 - Letná 3170/83

Sp. Belá

Veľká Lomnica

Tatr. Lomnica

Starý Smokovec

Lendak

Ždiar

Revúca

Sp. Nová Ves

Poprad-Veľká

Poprad-Matejovce

Svit

Kežmarok

Poprad

Toaletný papier Balsam 8 pack 3-vrstvový - dva druhy
Osviežovač vzduchu - náhradná náplň

 3x15 ml - dva druhy

2,99 €
1 ks = 0,37 €

2,59 €

1,79 €
1 l = 23,87 €

INDULONA krém na ruky 75 ml
viac druhov

PEDIGREE kapsička 4x 100 g - viac druhov

Vileda Rainbow špongia 9+1 ks

Vileda Tip Top špongia 3+2 ks

1,19 €
1 ks = 0,13 €

1,19 €
1 ks = 0,40 €

2,69 €
1 kg = 6,73 €

Ústna voda Odol 500 ml
dva druhy

3,89 €
1 l = 7,78 €


